
 
 

VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

TARYBA 

 

 

NUTARIMAS 
DĖL VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRO 

2021 M. VEIKLOS ATASKAITOS 

 

2022 m. kovo 7 d. Nr. V16-1 

Vilnius 

  

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 2 

punkto 6 papunkčiu, Vilniaus technologijų mokymo centro įstatų 48.6 punktu, išnagrinėjusi Vilniaus 

technologijų mokymo centro direktoriaus pateiktą Vilniaus technologijų mokymo centro 2021 m. 

veiklos ataskaitą (pridedama),  

 Vilniaus technologijų mokymo centro taryba (kolegialus valdymo organas) n u t a r i a: 

 teikti įstaigos savininkui – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai – siūlymą 

patvirtinti Vilniaus technologijų mokymo centro 2021 metų veiklos ataskaitą. 

   

 

 

Tarybos pirmininkas     Vaidotas Levickis 
 

 


		2022-03-09T13:59:39+0200




